



WSIPC RFP 23-02 Enterprise Cybersecurity & Risk Assessment Solutions

RFP Addendum 2

July 18, 2023

The following corrections, questions, and clarifications are provided concerning **WSIPC RFP 23-02 Enterprise Cybersecurity & Risk Assessment Solutions**. Paraphrasing of the relevant questions posed to the WSIPC RFP Contract Administrator have been included as appropriate.

QUESTIONS AND CLARIFICATIONS:

Q1 – What security tools are being evaluated for a managed service offering?

A1 – **Note Section 2.10 Proposal Format and Specifications, 2 Product/Service Requirements-Appendix D**

Demonstrates the ability of the Proposer’s solution to provide a full service offering to educational and public entities within the USA.

A Word document that contains a list of WSIPC’s identified requirements broken down into functional areas. Please answer each requirement based on the proposed solution’s ability to satisfy the respective requirement. If the requirement cannot be met and warrants further explanation, a brief explanation may be provided in the “Comments” column. The following scoring system will be used to evaluate each business requirement:

Response Code	Definition
Y—Yes	Requirement is met.

Note Section 3.4 Product/Service Requirements (Appendix D)

The proposed solution should include the basic functions required for an Enterprise Cybersecurity & Risk Assessment Solution as indicated in the RFP description. Vendors are responsible for reviewing the list of requirements and indicating if their product and/or service supports those requirements.

Appendix D has been attached to this Addendum for Reference; it is available on the WSIPC website at [RFP 23-02 Appendix D - Product Service Requirements](#) (Word Doc Download)

Q2 – Do we need to formally acknowledge receipt and reading of Addendum 1 Q&A to retain eligibility for the RFP?

A2 – Yes, the proposer acknowledges all Addenda by submitting a Proposal complete with Appendix B.

Note Appendix B - Proposal Form

By submitting a Proposal, the undersigned certifies and agrees that:

1. The undersigned has examined to its satisfaction and is fully familiar with and understands all provisions of the Contract Documents and any Addenda.

Q3 - Regarding the product requirements detailed in Appendix D -

Can we propose a solution that meets only one (1) of the requirements listed in Appendix D? For example, will the purchaser consider a vendor that offers only end-user training and knowledge transfer?

A3 – Yes, the Proposer decides what solutions and or components they choose to offer. Appendix D will be evaluated and represents 30% of the overall score.

Note Appendix D – Product/Service Requirements

INSTRUCTIONS

Please answer each requirement based on the proposed solution’s ability to satisfy the respective requirement. If the requirement cannot be met and warrants further explanation, a brief explanation may be provided in the “Comments” column. The following scoring system should be used to evaluate each business requirement:

Response Code	Definition
Y—Yes	Requirement is met.
N—No	Requirement is not met.
Q—Qualifier	Ability to meet requirement requires further explanation from Vendor. Please use the "Comment" column to provide more details.